
О Б Щ И Н А   Б Е Л О В О,     О Б Л А С Т   П А З А Р Д Ж И К 

 
п.к.4470, гр.Белово,ул. ”Орфей” № 4 A, тел. 03581/ 27 73; fax: 03581/ 27 70, Е-mail: kmet@belovo.eu 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ 146/14.04.2020г. 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и във връзка с усложнената епидемиологична 

обстановка  и с цел намаляване на риска от възникване на заболяване от 

COVID-19 на територията на община Белово 

НАРЕЖДАМ: 

 1. Отменям своя Заповед № 142/10.04.2020г. във връзка с 

функционирането на неделния пазар в Община Белово. 

 

 

Настоящата заповед да се обяви публично, чрез публикуване на 

интернет страницата на Община Белово. 

 

Препис от заповедта да се връчи на Началника на Полицейски участък 

Белово, кметове по населени места на територията на Община Белово – за 

сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам Ненка Тодорова зам. 

Кмет на община Белово. 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА БЕЛОВО:                     /П/ 

 

                                                        /инж. КОСТАДИН ВАРЕВ / 

mailto:kmet@belovo.eu

